
Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 9/2016 

 

 

 

1. ČEZ Distribuce, a.s. oznamuje, že v obci Janův Důl dojde dne 22.11.2016 od 8.00 do 

16.00 hod. k přerušení dodávky elektřiny. Více informací naleznete v letáku na úřední 

desce. 

 

2. V neděli 27.11.2016 Vás spolek Přátelé Janova Dolu zve na zahájení Adventu v Janově 

Dole. Ve společenské místnosti obecního úřadu Vám ve 14 hodin loutkové divadlo 

z Českého Dubu zahraje Pohádky z košíčku, poté přijdou Mikuláš, čert a anděl 

s nadílkou a bude následovat rozsvícení stromu a společný zpěv koled. Občerstvení se 

svařákem bude zajištěno. 

 

3. Dne 5. 12 2016 v odpoledních až večerních hodinách budou naší obcí procházet Mikuláš 

s andělem a čertem. Prosíme vážné zájemce, kteří by rádi využili jejich služeb, aby se 

přihlásili do 2.12.2016 na obecní úřad (tel. č.: 778 526 146, email: 

obec_januvdul@volny.cz). Akci zajišťuje Přátelé Janova Dolu z.s. 

 

4. Vývoz bioodpadu v letošním roce proběhne naposledy 6.12.2016.  Poté bude nádoba 

na bioodpad uklizena a na stanoviště znovu přistavena na jaře roku 2017. 

 

5. V sobotu 10.12.2016 proběhne odečet vody a výběr vodného. Upozorňujeme 

odběratele, aby v případě své nepřítomnosti v termínu odečtu nahlásili stav vodoměru    

na obecní úřad.  

 

6. V pondělí 12.12.2016 od 19:00 hod. proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu 

veřejné zasedání zastupitelstva obce s následujícím programem: zprávy výborů, zpráva 

starosty, diskuse, rekapitulace usnesení. Hlavními projednávanými body mj. budou: 

• Aktuální investiční akce – především výstavba sportovního hřiště a oprava střechy 

obecního úřadu 

• Aktuální informace o podpoře výstavby domácích čistíren 

• Nákup hracích prvků na dětské hřiště 

• Schválení Obecně závazné vyhlášky o poplatku za odpad 

• Schválení plánu inventur 

• Schválení rozpočtu obce pro rok 2017 

 

7. Obecní úřad chystá zprovoznění systému hromadného rozesílání SMS občanům. 

Systém bude využíván nejen v případě krizových situací (např. odstávky vodovodu), ale i 

k rozesílání běžných provozních informací občanům. Z tohoto důvodu žádáme občany, 

aby do 30.11.2016 nahlásili popř. ověřili čísla mobilních telefonů, která mají být pro 

tyto účely využita. V případě, že již máte telefonní číslo na obecním úřadu nahlášeno, 

bude do systému rozesílání SMS automaticky zahrnuto. 

 

8. Na internetové adrese www.iidol.cz se cestující využívající veřejnou dopravu dozvědí 

veškeré aktuální informace o provozu spojů (např. zpoždění spoje). Prostřednictvím 

tohoto portálu lze podávat také připomínky k veřejné dopravě v Libereckém kraji. 

 



 

9. Upozorňujeme občany, že dle zákona o ochraně ovzduší (201/2012 Sb.) má každý 

vlastník kotle o příkonu 10 - 300 kW napojeného na radiátory povinnost provést 

kontrolu technického stavu a provozu (revize), a to do 31.12.2016. 

 

10. V pátek 6.1.2017 od 17.00 hod se u kapličky uskuteční Tříkrálový koncert, kde 

vystoupí pěvecký soubor Zpěvandule z Mimoně. Zveme tímto všechny občany. 

 

 

 

 

V Janově Dole 12.11.2016 

 

 

 

 

 

 

  _______________________                                     ____________________ 

   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 

 


